cantariis certorum capellanorum inibi pro anima mea et animabus

parentum et benefactorum nieorum per Dei gratiam pro perpetuo

divina celebraturorum, juxta ordinationem meam sive excutorum

meorum. Item lego mille marcas fideliter applicandas et exponen-

das pro constructione et novaedificatione cujusdamlibrariede novo

edificande super paginam sive partem orientalem claustri dicte

ecclesie Wellensis, inter hostium australe ejusdem ecclesie prope

cameram exactoris ipsius ecclesie situatam et portam qua itur

directe a dicta ecclesia per claustrum predictum in palatium

episcopale, ac pro constructione, edificatione, completione et per-

fectione campanilis sive turris borealis ad occidentalem finera

prefate ecclesie, inibi per Dei gratiam perficiende ad similitudinem

in Omnibus possibilibus turris australis ibidem vocati Harewels-

toure, sub hac tarnen conditione quod capitulum dicte ecclesie

solvat realiter a 1 opera predicta, sie ut prefertur edificanda et

perficienda, trecentas marcas quas mihi concessit et dedit ad
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opera predicta* solvendas et iiiiibus trium primorum et proxiino-

rum futuroruni resideiitiarorum dicte ecclesie de et pro eorum
residentiis ibidem faciendis, ita quoque quod, dicta libraria com-
pleta et perfecta, prefata turris borealis statim incipiatur et

per Dei gratiam deinde perficiatur et compleatur, voceturque

et nuncupetur Bubwithstoure.f

In cujus rei testimonium sigillum meum prcsentibus est appen-
sum, liis testibus, magistroWillielmo Skelton preposito et Johanne
Stone canonicis Wellensis, Dominis Ricardo Mason, rectore de
Loxton, et Johanne Dralane, rectore de Kyne Wardeston,
Johanne Anstell et Thoma Greneham armigeris, Thoma Fermor
Johanne Wliitle, Roberto Gunnry, et Rogero Told, Valettis,

Datum in manerio meo de Woky quo ad sigilli mei apposit-

ionem undecimo die mensis Octobris anno supradicto.

Proved November 7th 1424.

No. 2.

Extractfrom the Instruction of Storthwaite's Chantry dated
A.D. 1451. Lib. Rub. page ZOQ.

Invocata Beatissme Trinitatis gratia, quae universorum est prin-

cipium, in cujus honore sanctissimeque virginis Marie et omnium
electorum Dei, erigitur de dono celesti, cantaria, ad altare sancte
Crucis in parte boreali Cathedralis eccles : Wells situatum, que
quidem cantaria sancti Salvatoris, beate virginis et omn : electorum
Dei nuncupata est, in qua : missarum officia, per gratiam Salva-

toris, indies a modo disponendi dici, fieri, et celebrari in honore
Summe Trinitatis, beatissime virginis Marie, et pro salute vivo-